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Gitmemek için bahaneniz kalmadı!
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3, 4 ve 

5 yıldızlı 

otel 

seçeneği

Trabzon’a ulaşım kolaylığı, konforlu konaklama tesisleri ve yöreyi ve kültürünü en iyi bilen Karadenizli 

profesyonel tur rehberleri eşliğindeki bu müthiş tatil keyfi sizleri bekliyor. Her hafta Perşembe günü 

Trabzon Havalimanında başlayıp Pazar günü yine Trabzon Havalimanında biten turumuzda extra tur, ek 

rehberlik ücreti ve sürpriz masraflar yok!

Üstelik İstanbul’dan 12, Ankara’dan 3, İzmir’den 1 olmak üzere günde 20’ye yakın direk seferle 

Trabzon’a ulaşım oldukça kolay ve ekonomik! 

Tel: 0462 326 20 26
Faks: 0462 326 30 34
E-posta: 
Yavuz Selim Bulvarı No:167/C
61030 TRABZON

bilgi@zenofontours.com

TURSAB
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Klasik Doğu Karadeniz Turu

Sabah Trabzon’a varışınız sonrası havaalanı ve otogarda rehberimiz 

tarafından karşılanıyorsunuz. Otele yerleştikten sonra saat 13.00’de 

şehir turu için ayrılıyor, öğle yemeği için Akçaabat’a hareket ediyoruz. 

Yemekten sonra en erken Rönasans Fresklerini barındırdığı söylenen 

13.yy Bizans kilisesi Ayasofya Müzesi ziyaretiyle Trabzon’daki şehir 

turumuza başlıyoruz. Ardından Trabzonspor Bulvarı ve Avni Aker 

Stadyumu'nu görüyor ve Atatürk Köşkü'ne harekete ediyoruz. 20. 

yüzyıl başında inşa edilen köşk Trabzon sivil mimarisinin en güzel 

örneklerindendir. Köşk ziyereti sonrası Trabzon’un panoramik 

manzarasını görebileceğiniz Boztepe’ye hareket ediyoruz. Yol 

üzerinde üzerinde Trabzon Kalesi ve Kanuni Sultan Suleyman’ın 

doğduğu evin de bulunduğu Ortahisar Mahallesi'ni ziyeret ediyoruz. 

Kuşbakışı şehrin manzarasının görüleceği Boztepe ziyareti sonrası 

otelimize dönüyoruz be bugünkü gezimiz sona eriyor. Akşam yemeği 

otelimizde 

Sabah kahvaltısı sonrası Sumela Manastırı’na hareket ediyoruz. M.S. 

4 yy’da Atina’dan gelen iki keşiş tarafından temelleri atılan manastır 

deniz seviyesinden 1300m yüksekte Kara Dağın yalçın yamacına inşa 

edilmiştir. Tarihi değeri, ihtişamlı mimarisi ve Altındere Milli Parkı 

doğal güzelliği içerisinde bulunan manastıra 300m orman içi bir 

patikadan ulaşıyoruz. Ana kaya kilisesi, öğrenci odaları, 

misafirhaneler, ayazma ve eşsiz fresklerin görüleceği ziyaretimizin 

ardından vadiden ayrılıyoruz. Karadeniz yöresel yemeklerini de 

tadabileceğiniz öğle yemeği molasının ardından Zigana’ya hareket 

ediyoruz. Ülkemizin en önemli geçitlerinden biri olan ve aynı zamanda 

ünlü seyyah Marco Polo’nun da seyahat ettiği Tarihi İpek Yolu'nda 

geçtiği Zigana’ya hareket ediyoruz. Karadeniz’in doğal güzellikleri 

içerisinde vardığımız geçidin görülmesi sonrası Hamsiköy’e hareket 

ediyoruz. Meşhur Hamsiköy Sütlacını da tadıyor ve ardından 

Trabzon’a hareket ediyoruz. Otelimize varıyor ve bugünkü gezimiz 

sona eriyor. Akşam yemeği otelinizde.

Ortahisar Mahallesi / Trabzon

Ortahisar Mahallesi / Trabzon

Sumela Manastırı

2.Gün: SUMELA MANASTIRI, ZİGANA, HAMSİKÖY

1.Gün: TRABZON

3 gece 4 gün



2.Gün: RİZE, FIRTINA VADİSİ, AYDER YAYLASI

Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Ayder Yaylası’na hareket 

ediyoruz. Günün ilk ziyareti yolumuz üzerinde bulunan Rize Botanik 

Bahçesine oluyor. Kuşbakışı Rize’nin görüleceği Botanik (Ziraat ) 

Bahçesi ziyareti ve Rize şehir merkezinin görülmesi sonrası yolumuza 

devam ediyoruz. Ardeşen’e kadar sahil yolunu, ardından Dünyada 

korunması gereken 200 ekolojik bölgeden biri olan Fırtına Vadisini 

takip ederek Ayder Yaylası'na varıyoruz. Öğle yemeği molası ve 

ardından yayladaki gezimizde Gelin Tülü Şelalesini görüyor, hemen 

her köşede çalan tulum namelerini dinliyor ve bazen de horona eşlik 

ediyoruz. Dileyenler Ayder Yaylası'nda bulunan sıcak su kaplıcasına 

girebilecek. Çevre gezileri ve serbest zamanın ardından yayladan 

ayrılıyoruz. Gerekli çoğunluk sağlanması halinde fırtına vadisinde 

rafting yapıyoruz. Rize Bezi Fabrika Satış Mağazası ziyareti 

sonrasında otelimize varıyor ve bugünkü gezimiz sona eriyor. Akşam 

yemeği otelinizde

Ayder Yaylası

Uzungöl

2.Gün: UZUNGÖL, HALDİZEN VADİSİ

Bugün turumuzun son günü, bagajlarımızı yanımıza alıyor ve 

sabah kahvaltısı sonrası otelimizden ayrılıyor ve Uzungöl'e 

hareket ediyoruz. Yol üzerinde bulun bir çay fabrikasını ziyaret 

ediyor, fabrika mühendislerinden üretim hakkında bilgi alıyoruz. 

Dileyenler fabrikanın özel üretim çaylarından alıyor. Ardından 

Solaklı Vadisi boyunca devam eden yolculuğumuz sonrası 

Uzungöl'e varıyoruz. Göl çevresinde yapacağımız çevre gezileri 

sonrası öğle yemeğimizi Uzungöl'de alıyoruz. Yemekten sonra 

Haldizen Vadisi boyunca gezintiye çıkıyor, baraj göllerini 

ziyaret ediyoruz. Son olarak Uzungöl gezimizi manzaratepesine 

tamamlıyor ardından Trabzon'a hareketediyoruz.

Uçak ve otobüs saatlerinize göre transferinizi yapıyor ve başka 

bir turumuzda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz.



ÜCRETE DAHİL HİZMETLER

u 2 Terçih ettiğiniz otelde 3 gece yarım pansiyon konaklama,

u Klimalı lüks araçla tüm ulaşım ve geziler, 

u Profesynel kokartlı rehberlik hizmeti, 

u 3 adet kahvaltı, 3 adet akşam yemeği, 

u Tour Plus Seyahat Sigortası 

u KDV

ÜCRETE DAHİL DEĞİL

· u Uçak bileti (Türkiye'nin her yerinden katılım olduğu için havayolu ve karayolu ile

     ulaşım fiyata dahil edilmemiştir.) 

· u Öğle yemekleri ve yemeklerdeki içecekler,

u Müze ve ören yeri giriş ücretleri,

u Rafting, ve kişisel harcamalar.

TUR ÜCRETİ

Güncel fiyat ve ödeme koşulları için lütfen internet sitemizi ziyaret ediniz.

Tüm 
Kahvaltı
Akşam 
Yemekleri

SİGORTA

Proff.
Kokartlı
Rehber

Kaplıca

YEMEK

3 sabah kahvaltısı ve 3 akşam yemeği tur ücretine dahildir.Konaklama tesislerinin tümü açık büfe 

kahvaltı vermektedir. Akşam yemekleri ise set menüdür. 

Turmuz süresince 4 adet öğle yemeği alma ihtiyacınız olacaktır. Öğle yemekleri molalarımızı yörenin 

mutlaka tatılması gerekdiğini düşündüğümüz lezzet noktalarında vermekteyiz. Akçaabat'ın köftesi, 

Ayder'in muhlaması, Uzungöl'ün alabalığı, Maçka'da lahana çorbası, Hamsiköy'de sütlaç olarak 

sayabileceğimiz öğle yemekleri için 4 gün süresince yaklaşık masrafınız kişi başına en fazla 60 YTL 

olacaktır. Dileyenler bu ücreti tur ücretine ilave ederek gezisini tam pansiyon olarak satın alabilir
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YANINIZA ALMANIZ ÖNERİLİR

Gezimiz süresince deniz seviyesinden 2000m yüksekliğe kadar çıkma imkanımız olacaktır. Sahilde 

hava sıcaklığı ortalama 20-30C iken yükseklerde ise sıcaklık hava şartlarına göre 5-8C kadar 

düşebilmektedir. Yağmur her daim beklenen doğa olayıdır. 

Yanınıza rahat giysiler ve yürüyüş ayakkabısı almanız önerilir. Serin yayla havaları için mont veya 

hırka, yağmurluk, mayo (kaplıca için) alınız. Ayrıca özel fotoğram makinesi ve ilaçlarınızı da almayı 

sakın unutmayın

ULAŞIM

Tura katılmadan 1 gün evvel acentamız tarafından Trabzon'a varış saatiniz ve varış yeriniz tekrar teyit 

ediyor ve bilgiler sizi karşılayacak rehberimize veriliyor.Turumuzun başlangıç ve bitiş yeri Trabzon'dur. 

Buluşma yerlerimiz Havalimanı, Otogar ve şehir merkezidir (Zenofon Tours).Sabah 08:00'den itibaren 

varış önceliğine göre rehberimiz ve aracımız tarafından karşılanıyorsunuz. Bizim için sizi zamanında ve 

güler yüzümüzle karşılamak çok önemlidir. 

1. Alternaif (Kendi Aracınızla): Buluşma yeri Trabzon şehir merkezinde bulunan acentamız Zenofon 

Tours’dur. Buluşma saati sabah 10:00

2. Alternatif (Uçakla): Buluşma noktası Pazartesi günü saat 09:00'da Trabzon Havaalanı'dır. Uçakla 

gelecek misafirlerimiz bu saate uygun olacak şekilde uçak bileti rezervasyonlarını kendileri yaparak tura 

katılabilirler. Tur bitiş yeri Trabzon Hahavalanı'dır. Dönüş için Cumartesi günü 18:00’den sonraki 

uçaklara rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Ayrıca tüm havayolları biletlerinin satış acentası olan acentamız uçak bileti temini konusunda size 

yardımcı olabilir. Bilet fiyatları 49 YTL'den başlayıp 298 YTL'ye kadar çıkabilmektedir. 

Rezervasyonunuzu nekadar erken yaparsanız biletinizi okadar ucuza alma imkanınız olacaktır.

3. Alternatif (Otobüsle): Otobüsle gelenler için buluşma yeri Trabzon Otogarıdır. Buluşma saati 08:00-. 

11:30'dur. Dönüş için Pazari günü 19:00'dan sonra Trabzon'dan hareket eden otobüsler uygundur. 

Konforlu yeni model tur aracımızla yolculuğunuz özel aracınız kadar rahat!

Kuşkusuz ulaşım turun kalitesini belirleyen en önemli unsurlardan biridir. Turumuzun butik olmasının 

verdiği avantajla Karadeniz yollarına uygun en ideal aracı kullanıyoruz. Tur için özel alınmış aracımızın 

koltuk aralıklarını genişletmek ve bagaj kapasitesini artırmak için yolcu kapasitesi 20 kişi’den 17 kişiye 

düşürülmüştür. İçerisinde klima ve buzdolabı bulunmakta, tüm koltuklar yatar ve pulmandır. Rehber ve 

şoför için ayrılmış koltuklar hariç 15 kişilik kapasite ve kişi başı bir büyük valiz alacak kadar bagajı vardır. 

Aracın iç koridor yüksekliği 2m dir. Bütün gezi boyunca tek tip araç kullanılmaktayız. 

Katılımcı sayısı 15 kişiye kadar özel dizayn minibüsler, 16-25 kişiye kadar olması halinde ise klimalı yeni 

model ve turizm paketli midibüsler ulaşım aracı olarak kullanılmaktadır.
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KONAKLAMA TESİSLERİ
Turumuz süresinse 3 gece aynı otelde konaklanacaksınız. 3 akşam yemeği  ve sabah kahvaltısı tercih 

ettiğiniz otelde alınacaktır. Gezi programları aynı olmasına karşın konaklamak istediğiniz otel seçimizi 

yapmakta özgürsünüz. Tur fiyatı seçim yaptığınız otele göre değişecektir.

ZORLU GRAND HOTEL
Karadeniz'in ilk ve tek beş yıldızlı oteli olan Zorlu Grand Hotel 

Trabzon Şehir Merkezinin en işlek iki caddesini birbirine 

bağ lamaktadır .Şehr in  bütün akt iv ite ler i  yürüyüş  

mesafesindedir.

DEMİR GRAND HOTEL
Demir Gand Hotel'in 2006 yılında tüm mobilyası ve halı döşemesi 

yenilenmiştir. İdeal konumu, yenilenmiş odaları ile Demir Gand 

Hotel şehir merkezinde bulunmaktadır.

USTA PARK  HOTEL
Atatürk Alanı tüm yollarının kesiştiği alışveriş ve iş 

merkezlerinin bulunduğu Trabzon'un en işlek meydanıdır. 

Usta Park Hotel bu meydana sadece 200m mesafede ve 

şehrin tüm iş ve alışveriş merkezlerine yürüyüş 

mesafasidedir. Doğu Karadeniz'in tek havalimanına 4km 

otogara ise sadece 2 km mesafededir.

Trabzon'un Yomra bölgesinde, havaalanına 5 ve şehir merkezine 10 dakika mesafede, Dünya Ticaret 

Merkezi'nin hemen yanında ve deniz kenarındaki konumuyla Novotel Trabzon, şehrin ve bölgenin ilk 

uluslararası zincir oteli. Mevkii ve yapısı bakımından Trabzon'un en güzel oteli olan Novotel Trabzon, 200 

oda ve suiti, 650 kişiye kadar toplantı kapasitesi, iş merkezi, "web-corner"ı, kapsamlı spor ve sağlık 

merkezi, restoranı, barı ve havuzu ile hem iş insanlarının hem de tatil amaçlı seyahat edenlerin vazgeçilmez 

mekanı olmaya aday...

NOVHOTEL


